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Euzü billahi mineşşeytanirracim.  

Bismillah ir Rahman ir Rahim. 

 



 

 

Allah’ın rahmetinden uzak olan ve gazabına uğrayarak dünyada ve ahirette 

helak olan şeytandan, Allah’a sığınırım. Ruhuma karışıp benimle ahirette beden 

olmasından Allah'a sığınırım. 

Rahmân, Rahim, Allah'ın ismi ile başlıyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Namaz İçin İlk Adım 

Besmele , Rahman ve Rahim olan Allah adına yaptığını bilme davranışıdır. Bir 

iş yaparken  buna iman ederek davranış sergileyen insanın Allah eliyle tutar 

,gözleriyle görür, diliyle konuşur, ayağıyla yürür . 



 Okuduğunuz gibi besmelenin bu kadar  büyük önemi vardır ;yeter ki iman 

ederek   başlayalım.  

Şirkiz bir dil ile Rahman,  Rahim ve Rauf olan Allah’ın adıyla k başlarsak 

kesinlikle muvaffak oluruz. 

Bir yemek yeniyorsa  ya da bir ağaç dikilmek isteniyorsa , Rahman  Rahim 

ve Rauf olan Allah adına hareket ettiğini düşünerek bu işlere başlanırsa,  

tüm bu işleri yaparken Allahı ile yapmış olursunuz. Sizinle yürür. 

 

İşte namaz için mutlaka ilk basamak şirksiz ve mutlak iman dolu bir 

besmeledir. 

Kuran’ da namaz diye bir kelime bulamazsınız. Namaz , Farsça bir kelimedir. 

İslam olduğunu ifade edenler,zaman içerisinde salat kelimesi yerine namaz 

kelimesi kullanılmaya başladı.  

Gerçek anlamda Kuran’da "salat" olarak zikredilir.  

Salat ise anımsama,haıtrlama anlamına  gelir. 

Psikolojik araştırmalara göre, bir şeyi sürekli 

düşünyorsanız(ANIYORSANIZ) ve bunu engelleyemiyorsanız, sebebi 

düşündüğünüz(ANIMSADIĞINIZ) şeyin de sizi düşünmesidir. 

Bu bildiri matematik gibi net bir gerçektir.  

 Siz Allah’ı andığınızda Allah da sizi anar.   

Böylece Salat nedir için net bir cevab buluruz; Bir kişi  ya da bir şey üzerinde 

odaklanma,onu düşünme hareketine salat denir.  

"Şübhesiz ki Allah ve melekleri o peygambere çok salât(namaz kılar) 

ederler. Ey îman edenler, siz de ona salât (namaz) edin.."33:56 

Salatın odaklanmak,düşünmek,hatırlamak ve sonucu olarak yardımlaşmak 

olduğunu da böylecek daha kolay idrak edebiliyoruz. 

Ayrıca ibadetlerimiz çok önemli olduğunuda,defalarca hatırlatılmasından ve 



sürekli davete tabi olmamızdan anlıyoruz. 

Ve nasıl oalcak dediğimizde şu ayeti buluyoruz; 

"Allah'ın .. size öğrettiği şekilde Allâh'ı anın"2:239 

 

Bu noktada Allah'ı temsil makamı neresidir,Allah'ın anlayacağımız şekli ile 

yasası,kuralları öğretileri nerede yazar sorusu gelir. Ki hepiniz bildiği gibi 

bunun cevabıda Kur'andır. 

 

Yani "Kur'anın size öğrettiği şekli ile Allah'ı anın." sonucunu okuruz. 

Ve bizede bu kadar önemli bir ibadetin Kuranca olması gerektiği 

gerçeği ile yüzleşmek kalır. 

Bu noktadan sonra kitapçıkda sık sık Allah'ın öğrettikleri üzerinde 

duracağız.Ayrıca farklı zamanlar da oluşan  namaz konulu çeşitli 

makaleleri de bir araya getirdik. 

Kavram kargaşasına son vermek için mümkün olduğunca salat 

kelimesini kullanacağız.  

 

Kime Salat 

Çok önemli bir diğer husus ise şirk meselesidir.Kişi ancak tanıdığı kadar 

anımsar.Tanıdığı kadar salat eder.Allah'ın isimlerinden bihaber yapılan salat 

amacına ulaşmaz. 

Pür telaş kalkıp seccadeye koşan gönülde en az 99 sıfatı olan Vahid Allah 

bilgisi yoksa,secde esnasında kimi anmıştır,neyi anımsamıştır.? 

Kuranca namaz  isimli bu kitapçıkta taklit için yer yoktur. Taklit eden 

okuduğunuz gibi salat etmemiş  taklit etmiştir. 

Bu açıdan yukarıda ki ayet içerisinde " size öğrettiği şekilde " ifadesinde yer 



alan öğrenme işini tamamlamadan olmayacağını anlamamız gerekiyor. 

Eğer Kuran öğretmeden salat edersek,müşrikçe bir salat erbabı oluruz. 

 

Allah kıyamda  ,rükûda  ve secdede Bütün güzel isimlerin kendisine ait 

olduğu Allah’ı  hatırlayın diyor. (Bütün güzel isimler vurgusuna dikkat kesilin) 

İşte böylelikle salat dediğimiz mana , namaz dediğimiz tasvir ortaya çıkıyor. 

Yukarıda ki izahlarla birlikte böylece salatın ne olduğunu kavramış olduk. 

Salat/namaz dedikleri şey  hatırlama ve anımsamadan başka bir şey değildir.. 

İnsan hatırlarlar ,anımsar ise namaz kılmış olur. Dikkat edilmesi gereken şey 

ise kimi ve neyi hatırladığıdır. 

"O .. görünendir.."57:3  Şimdi düşün bakalım dostum? 

Allah yarattıklarında görünür.  

Ancak; 

"O .. görünenmeyendir.."57:3    sıfatlarının da olduğunu bilmemiz lazım.  

Bu ikisini Subhanallah ifadesi birler.  

Örneğin bir kaysı ağacına ,Allah toprak sıfatıyla hayat vermiş, yağmur sıfatıyla 

beslemiş.  İşte sen bu toprağa böyle bakar da Allah’ın eşsiz yaratma sanatını 

bu  kaysı ağacının yapraklarında görebilirsen,kaysı namazı kılmış olursun.  

Ve gerçek bir temizliğe ulaşabilirsen kaysı ağacı ile konuşmanın mümkün 

olduğunu da fark edersin.Eğer tam bir iman içinde empati kurarsan belki sana 

cevap bile verir. Ve bir ayrıntı ağaç yapraklarının hiçbirisi birbirine benzemez . 

Sonsuz süreçte Allah,tıpkı insana , şuuruna,inanç anlayışına dokunduğu gibi 

ağaç yapraklarının hepsine, “ Bedi/eşsiz yaratma sanatına sahip olan” ismiyle 

dokunur.  

Bir kaç cümle ile okuduğunuz gibi kaysı namazı kılmış olduk. Ne söylediğimiz 

bildik.Ve Allah'ı subhan Allah ifadesi eşliğinde görme şerefine erdik. 

 



Mesela ;Allah’ın toprak sıfatını  bilirsek  , doğada gezerken neler yaptığını 

görürüz.  

Toprak sıfatıyla  şu gördüğün kaysı ağacına hayat vermiş Musavir adı ilede 

şekil vermiş oldu; yapraklarını açmış , çağlalarını vermiş Allah, bir süre sonra 

da rengini sarartacak , muhteşem harika bir lezzete dönüştürecek kaysıyı .  

Bu muhteşem lezzeti tadınca da” Rezzak “adıyla görünecek.  

İşte insan gerçekten namaz kılmak istiyorsa , Allah’ı sıfatıyla tanır ve toprak 

sıfatıyla herhangi bir ağaca nasıl hayat verdiğini, yağmur sıfatıyla ağacı nasıl 

beslediğine şahit olursa , bu  kişi salat etmiş olur gerçekten.  

"..beni anın ki ben de sizi anayım.."2:152 

Ve Rabbi tarafındanda net bir şekilde,tüm detaylarına varana kadar anılma 

şerefine erer. 

Ve biz bu tefekkürümüzle ; 

"Yaratan Rabbinin adıyla oku!"96:1 Ayeti ile işaret edilen şekli ile yaşamış 

oluruz. Yaratan Rabbin isimleri ile yani çok bilindik ifadesi "esma el hüsna" 

ile okumamız isteğine cevap vermiş oluruz. 

 Böylece Kuran’ın ilk emri “oku” bizde hayat bulmuş oldu.  

Şöyle bir sorunumuz daha var ki namaz kelimesini , düşünme, anma ,hatırlama 

olarak okuyamıyoruz. Bu nedenle  namaz ve salat dediğimizde , hatırlama , 

anma ,düşünme kelimelerini anlayacağız.  

Sadece seccadeyi serip robot gibi ne dediğini bilmeden kılmakla taklit yapmış 

oluyoruz.. 

Salat esnasında  (herhangi bir vakit ismi belirtmene gerek yok.) şöyle niyet 

edeceksin; 

“Rahman ve Rahim olan Allah adıyla , içinde bulunduğum vakti 

değerlendirmek adına, Rabbim seni anmaya yöneldim. Sen de beni 

anımsa."   



 

Niyet ettikten sonra Allahu Ekber deyip salata geçiyoruz;  yüceler yücesi , en 

büyük manasıyla…   

İşte bu duruştan sonra Fatiha’nın mealiyle devam edebiliriz.Fatiha da Allah'ın 

Ham(id),Rahman,Rahim,Malik,Rab sıfatları bulunur. Salatı yani namazlarımızı 

bu beş sıfatın gölgesine çekmeliyiz.Bu beşli ile okumalıyız. 

Bu niyetle ilgili vaktin kıyamında Fatihayı şu şekilde dilinize dökebilirsiniz; 

Bütün güzelliklerin sahibinin ALLAH OLDUĞUNA ŞAHİTLİK ETTİM ,Allah 

olduğunu kabul ettim ve bildim ve ona teslim ettim..(Bunu derken;  güzel 

işleri , güzel insanları,çocuklarınızın tebessümünde ki muhteşem sıcaklığı , kuş 

seslerini, doğadaki ahengi,velhasıl övgü yazılan her harika şeyi Halık olan 

Allah'ın adı ile anımsayabiliriz) 

O Rahmandır ,Rahimdir.(Size şefkatle değen,sizi soğuktan ve sıcaktan 

koruyan,yemeyip yediren ,içmeyip içiren Anne adını Rahman isminin bir kısmı 

ile temizleyerek duraksayın,Subhan Allah diyerek zahir ve batın oluşunu 

birleştirin.) 

(Ey) DİN GÜNÜNÜN SAHİBİ OLAN,YALNIZ SANA KULLUK EDER VE YALNIZ 

SENDEN YARDIM BEKLERİZ .(Gün içinde baş edemediğin ve yardıma muhtaç 

olduğun işleri düşünerek,bu işler için sadece O'ndan yardım alacağını ve gelen 

yardımlarında aslında ondan olduğunu itiraf et.)   

BİZİ İYİLERİN YOLUNA SEVDİKLERİNİN YOLUNA,BİZİ İbrahimin 

yoluna ,Musanın yoluna,İsanın yoluna,Muhammed Mustafanın yoluna 

ilet. 

Kötülerin,Firavunların azgınların,ebu leheplerin , yalancıların yoluna değil.. 

Fatiha’dan sonra ister amin deyin ister inşallah.  

Ondan sonra sorunlarınızı , fikirlerinizi,  sıkıntılarınızı yanlışlarınızı, hatalarınızı, 

yaptığınız haksızlıkları hatırlamaya çalışın. Allah’ı fark edemediğin 

düşmanlıklarını,nefretini,sevmediklerini düşünüp,tek tek tümünü itiraf edip,sevi 

isteyerek af dile. 



Sevmek diye bir şey var herşeyi değiştirebilir. 

"İman edip, makbul ve güzel işler yapanlar için, .. sevgi 

yaratır."19:96 

Sana sevmediklerin sıkıntı verir. Sevmediklerinden kurtulamıyorsan,onları 

sevmenin bir yolunu bulmalısın. 

 

Her türlü mevzuyu Allah’a açabilir, bir delinin kendi kendine konuştuğu 

gibi,salat esnasında hayatında ki tüm detayları Rabbin ile kıyamda iken 

konuşabilirsin ki konuşman gerekir. 

Allah namaz için şöyle bir sınır koyar; 

"Sarhoşken ne söylediğinizi bilinceye kadar,.. namaza 

yaklaşmayın."4:43 

Sarhoşluk, ne dediğini bilmeme halini meydana getirir..  

Cehalet de insanları sarhoş edebilir.   

Arapça bilmemekten kaynaklanan ne dediğini bilmeme hali ,salatı, tam olarak 

yerine getirmeyi engeller. Salat ederken Allah  ile anadilde konuşmak 

gerekiyor. Ayetleri anlamını bilerek , kelimeleri anlayarak okumalıyız. 

Salatımızın tam olması için ana dilde konuşacağız, kendi ellerimizle, kendi 

fikirlerimizle yarattığımız ilahı kandırma yarışına girmeyeceğiz. Çünkü Allah 

Arapça da bilir, her dili o yaratmıştır.Ancak sen anadil dışındakini 

bilmeyebilirsin. 

İnsan Allah’ı hatırladığında  Allah da onu hatırlar. Sen Allah’ı hatırlar 

unutmazsan  Allah da seni o çok önemli zamanlarda hatırllar. 

“Bugün sizi unutacağız, tıpkı sizin “bugününüze kavuşmayı” 

unuttuğunuz gibi."45:34  

Allah’ın hiçbir şeye ihtiyacı yoktur ki senin ihtiyacın var. Ve sen Allah’ı andığın 

için Allah da seni anar. Salatın amacı Allah tarafından hatırlanmaktır.  



Ve ana dilde ibadet sarhoşluk derecesindeki ibadetten daha üstündür. Salatın 

her çeşidi mümkün ama ana dilde ne söylediğini bilinceye kadar , bilinecek 

şekilde olması gerekiyor. Ne söylediğini bilmezsen sarhoş gibi bir salatın olur. 

Ne söylediğini bilirsen sevme fırsatı doğar.Allah’ı seven , Allah tarafından 

sevilen olur..  Çünkü dünyadaki ve alemdeki en yüksek makam Allah’ın sevdiği 

olma makamıdır , Allah’ı sevme makamıdır. Allah’ı sevmek ve onun tarafından 

sevilmek istiyorsak etrafımıza mümkün olduğunca zarar vermeyip , her şeyi 

sevme yoluna gitmemiz  gerekiyor. O yüzden salatımızdan verim 

almamız ve O'nu onun bildirdiği kadarı ile tanımamız gerekiyor.  

Salatın ne olduğunu hiç aklımızdan çıkarmayacağız. Sen Allah’ı andığın zaman 

Allah senin ahiretteki  şu anda görmediğin bedenine , şu anda görmediğin 

cennetine bakım yapar, oraları düzenler, hazırlar. Ölünce de kolayca geçiş 

yaparsın. 

Allah’ın inanılmaya ihtiyacı yoktur.. Senin inanmaya , senin gerçekten en az 99 

sıfatıyla tanıdığın , iman ettiğin bir Allah’a bir Subhanallaha ihtiyacın var . O 

yüzden şirksiz bakışla bu yürüyüşü en güzel yapmamız gerekiyor.  

O'nu bütün güzel isimlerle onun bildirdiği kadarı ile tanımadan tutacağımız tüm 

oruçlar,kılacağınız sayısız namazlar,iyilikler boşa çıkabilir. 

"Eğer şirk koşarsan(bütün güzel isimleri ile  bir Allah tanımazsan) 

yaptıkların boşa gider ve hüsrana uğrayanlardan olursun."39:65 

 

 

Bu kitapçıkta şuana kadar okuduğunuz bölüm hariç son üç yıldır namaz/salat  

hakkında yazdığı(M) çeşitli makaleleri bir araya getirdik. Zaten yukarıda ki 

bölüm çocuklarla yaptığım sohbet esnasında ortaya çıkmış ve Youtube 

sayfamızda paylaşılmıştır. Konu ettiğimiz videoyoda ( 

https://www.youtube.com/watch?v=cmpzPhOCwuQ ) dinlemenizi tavsiye 

ederim.Katkı sağlaması dileği ile,iyi okumalar. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=cmpzPhOCwuQ


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haydi  Allah’ı Anmaya 

Nerede olursaniz olun, O, sizinle beraberdir. Allah yaptiklarinizi 
gorur."57:4 

İster tuvalette ol,ister camide. Allah her dem senin iledir.. Hangi halde olursan 
ol senden bir an bile ayrı,uzak değildir. 

Onu anmaya başladığında O'da seni anar. "Şu halde beni anın ki ben de 
sizi anayım.."2:152 

Bu anmak ifadesi Kur'an da "SALAT" olarak zikredilmiştir. "O müttakîler ki.. 
salatı(namazı) da doğruca eda ederler.."2:3 

Bu durumun adı Kur'an da salat olarak yer edinirken, farslar "namaz" adını 
vermişlerdir. Daha sonra bizim Türkler Kur'andan salat kelimesini değilde 
nasılsa hala anlayamadığım şekilde bu "namaz" kelimesini almıştır. Ezan 
okunurken "haydi salata" camiye girince "haydi namaza" olmuştur. 



Peşi sıra bir çok kural, kaide yerleştirilmiş bir çeşit tapınma olayına 
dönüştürülmüştür. Orijinal mana " Kul Allah'ı anar ki böylece Allah da kulu 
anar" amaç hasıl olur. Bunu değiştirilmiş kelimelerle anlatalım. Kullar Allah'a 
namaz kılınca,Allah da kullara namaz kılar.Okuduğunuz gibi bir çok izah 
edilmesi gereken nokta ortaya çıkıyor. "Muhakkak Allah ve melekleri 
Peygamber'e salât ederler."33:56 

Yani Allah ve Melekler nebiyi anıyorlar,anımsıyorlar.. Salat yani anımsamak; 
Okuduğunuz gibi anımsamaktır.Ve bu ANma hakkı verilerek yapılmalıdır. 

Kurallar,yasalar,kaideler salatı yolundan çıkartabilir. Öyle ki; Nerede yanlış 
yaptım,şu harf doğru çıktımı,ayaklarımın arasında ki mesafe tam mı,abdestim 
var mı gibi çok çeşitli kaide anımsamayı eksik bırakır.Tutun ki tüm bunları 
aşınca; Allah yerine bankada ki para,borçlar,işler,çalışanlar ve hasıl türlü türlü 
sorunları anımsamaya başladığınızda onlar da sizi anımsar.Ve bir türlü sıratı 
müstakim üzerinde kurulu şeytanı geçemezsiniz. 
Bir yolu var. O da: Ne söylediğiniz bilmekten geçer. Böylece bilinç ikinci bir şeyi 
aynı anda düşünemez. Dilinizden çıkan kelimelere konsantre olur.Doğru an ve 
doğru frekansa geçtiğinizde Allah ile konuştuğunuzu fark edersiniz. 
Kur'an okumak zaten Allah ile konuşmak değil midir. Konuşma taklidi yapmak 
veya konuşmak.Karar sizindir. 

Alışkanlığa bağlanan ve adını namaz koyulan standart davranışlarla nasıl 
aşılsın.Alışkan kördür.Alışkan fark etmez.Beden standart davranışları 
sergilerken bilince düşüneceği doğru kelimeleri vermezseniz onu namaza 
getiremezsiniz..O kelimeler "Rahman ve Rahim Olan Allah'ın adı ile " ifadesi ile 
başlayan ve anlaşılan Kur'an ayetleridir. 

 

Tutun ki bilinç bu kelimelerin işaret ettiği manalara yöneldiğinde gerçekten 
salat miraca dönüşme fırsatı elde eder. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Anlam Manada Gizlidir  

 

İsimlerin hiç bir önemi yoktur. Önemli olan isimlere yüklediğiniz 
manadır. İsimlere kafayı takanlar, isimlere kitleyenler talihsizdir. 

Mesela dünya isimli alem 622 yılında ALLAH adını duydu. 622 yılından önceki 
yüz bin, milyon, milyar yıl bu isim yok iken altında ki mana var idi. 

Namaz her ne kadar kur'an da salat olarak işlense de yüklediğiniz anlam salat 
ile işaret edilen anlamın aynısıdır.. İlah isminin altında ki mana ile Allah isminin 
altında ki mana aynı ise kişinin hangi kelimeyi kullandığı önemsizdir. Bu cehalet 
yüzünden ismi Ahmet, Mehmet, Ali olan ancak altındaki mana Firavun olan 
nice kişileri, işleri gözden kaçırıyoruz.. En önemlisi kendimizi gözden 
kaçırıyoruz. Şeytanımızı gözden kaçırıyoruz. 

Peygamber isminin altında ki mana ile Resul isminin altında ki mana aynı ise 
hangi kelimeyi kullandığın önemsizdir. Kelimeler hep manayı işaret eder. Ancak 
Dünyada yüzlerce lisan vardır. Kainat içinde sayısız lisan varken bu kelimelere 
kafayı takmak kusur aramanın başka çeşididir. 

 

 

"En güzel isimler Allah’ındır. O’na o güzel isimleriyle dua edin ve 
O’nun isimleri hakkında gerçeği çarpıtanları bırakın. Onlar 
yaptıklarının cezasına çarptırılacaklardır."7:180 

En güzel isimler Allah'ındır. Allah isimlerini dua etmemiz ve şirkten arınmamız 
için bildirmiştir. Firavunluğumuza yelken açmak için değil. 

Bir yerlerde kendine önce bir sıfat, derken başka bir isim, sonra diğer isim, 
sonra bakmışsın ki kişi 99 Esmayı kendinde toplamış ve firavun olmuş. 
Etrafında kulları ile bir başka boyuta geçmiş. Kudreti ve gücü, güzelliği ve iyiliği 



sürekli alırız. Her şeyin kaynağı ondadır. Bu alış esnasında aradaki bağlantı 
(kablo,boru,hortum vesaire..) öyle organik davranır ki kişi "Ene-l Hak" 
dairesinde bulur kendini. HAK'lı olması doğru anlamına gelmez. 

Çünkü ölümle birlikte bu alış biter. Ve kişi aldıkları olur.(Hemen geçme az 
düşün). Allah'ın malik olduğunu bilmek ve her daim ondan alıyor olduğumuza 
şahit olmak lazımdır. Allah'a sistem demek kaydı ile SUBHANALLAH 
dairesinden çıkarak ve Allah'ın sıfatlarının sahibi olarak kendini, şeyhini, 
üstadını bilmek, görmek hayli tehlikelidir. Kur'anın tüm yapısına terstir. İslamın 
geliş amacına ve özgürlüğe aykırıdır. 

İşte tamda bunu ayet şöyle açar;"O’nun isimleri hakkında gerçeği çarpıtanları 
bırakın. Onlar yaptıklarının cezasına çarptırılacaklardır." 
"O’na o güzel isimleriyle dua edin!" Hitabını kısacık hayatta göremeyenlerin 
esmaları Allah gibi sahiplenmeleri kadar, korkunç bir şey var mıdır. 

"Yarım doktor candan, yarım hoca imandan eder" diyenler doğru 
demişler. Yarım bilgi, eksik bilgi içinde, başında, sonunda SUBHANALLAH 
olmayan her isim/SIFAT/ESMA yakıcıdır. Tüm bu izahlarda mesele gerçeğin ne 
olduğu değil, doğrunun ne olduğudur. Allah'ın Hak sıfatı tüm zerreye hakimdir. 
Bu yüzden herkes HAK'lı dır.(Kendini savunmaya geçme biliyoruz HAK'lısın. 
Doğruyu aramaya geç!) 

Sürekli sonsuz kelimesini tekrar edenler düştükleri çelişkiden 
habersizler.Sonsuz çelişkidir. Sonsuz varsa bilinemez. Ancak Sonsuz diyerek 
bildin. 

Rabbimiz hakkında, bilerek bilmeyerek, yanlış şeyler söyledik, konuştuk ve 
yazdı isek bağışla ve bize doğrusunu göster. 

 

 

 

 

 

 

Ve namaz gönül işidir.  



Gönül taklitçilik yapamaz. Taklidin olduğu yerde gönül yoktur.Gönül yoksa 

namazda yoktur. Gönül mana aleminin en parlak güneşidir. Aklın dünyasını 

aydınlatır. Ve aydınlanmayan akıl Allah'ın Halık sıfatı ile var olduğunu 

anlayamaz. Her şeyi kendi yapıyor zannı ile ŞİRK bataklığına karışır. Gönlün 

gıdası namaz dediğiniz şeydir ki; “ne söylediğinizi bilinceye kadar"(4:43) uyarısı 

anlayan için Kur'anın Şefaatidir. İster kabul edin ister etmeyin.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ne söylediğini bilmek  

 

Namaz sırasında kul gerçekten ne yaptığını, ne söylediğini ve söylediğine iman 
edebilseydi ikinci rekata geçemezdi.. 

“Ey iman edenler! Siz sarhoş iken -ne söylediğinizi bilinceye kadar .. 
namaza yaklaşmayın."4:43 

Allah aşkına: "ne söylediğinizi bilinceye kadar" ifadesi çok karışık bir şey 
mi?Anlaması çok mu zor? 

Not: Her namazın arkasında ne söylediğinizi bilerek iki rekat da ana dilinizde 
(nafile) namaz eda edin. Özellikle rüku ve secde saf ana dilinizde olsun. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Salat 

 

Namaz salattır. 

Salat'in kelime karşılığı; Anmak,hatırlamaktır. 

 



Yani Allah'ı anmak namaz kılmaktır. O'nu Anımsadığınız da O'da sizi Anımsar. 

Asıl gaye zaten Anımsanmak içindir. Bu hatırlamanın kıyam, ruku, secde, 

tahiyat gibi kişiyi daha kolay konsantre edecek duruş şekilleri de 

bulunmaktadır. Durum böyle iken Allah Resulunden 10 yıl sonra, derken nice 

10 yıllar 100 yıl olmuş,nice yüzyıllar 1000 yıl olmuş başka bir şeye 

dönüştürülmüştür. Orjinali salat olan şey "namaz" isimli başka bir isim verilmiş, 

çok çeşitli kurallar konulmuş, yasaklar eklemiştir. 

 

Nihayet çok önemli bir tapınma metodu olarak hayatlarımıza girmiştir. 

"Şüphesiz Allah ve melekleri Peygamber’e salât ediyorlar. Ey iman edenler! Siz 

de ona salât edin, selâm edin."33:56 

 

"Allah ve melekeleri Peygambere namaz kılıyorlar." Eğer namaz tapınma 

metotlarından olsaydı Allah peygambere tapar mıydı .(Haşa) 

 

Yani ayet diyor ki Allah ve melekler peygamberi anımsıyor,onu 

düşünüyor,sizde aynısını yapın.. 

 

Salat kavramını ritüel olarak okumak, dini bir ayin olarak anlamak çok vahim 

bir durumdur. Bir düşünme, bir anış, bir hatırlama biçimidir. 

 

Secde de, rukuda, tahiyatta ve hayatın her alanında yaşanacak ve yaşanılası 

bir haldir. Abdest ile oluşan durum daha anmaları daha uzun devam ettirebilir. 

Secde ve ruku ne yaptığınızı size hatırlatır. İnsan her daim namazda olabilir. Ve 

namazı (Allah'ı anmayı, düşünmeyi, hatırlamayı) hiç bir şekilde 

yasaklayamazsınız. 

 



Gusül abdesti ile salat hali çok daha kesinlik kazanır. Cinsel iştahın yükü 

salatı/anmayı/düşünmeyi zayıflatır. Su ile oluşan muahbbet enerjinizi ziyade 

eder. Böylece derin bir huşuya, derin bir salata yelken açabilirsiniz. Salatı yani 

namaz dediğimiz şeyi sadece seccadeye, günde 5 defaya mahkum etmek 

günün geriye kalan 23 saatini namazsız geçirmeye mahkum etmektir. 

 

Seccadeye hapsedilen Allah inancı hayatın içinde olmalıdır. Kuşlardan, 

böceklere, çocuklardan yetişkinlere kadar gördüğünüz, hissettiğiniz her nokta 

size salat edilmiş anlar olarak dönmelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sabah Namazı 

Sabah namazı uyandığında üzerinedir. 

Velev ki seheri uykuda geçirdiniz.Bu durumda saat kaç olursa olsun 

(8,9,10,11) sabah için ilk işiniz abdest alıp sabah namazını eda etmek olsun. 

Bu namazda; Nefes alabildiğiniz ve sağlıklı olduğunuz için şükredin. Mağfiret 

dileyin ki böylece; 

"Kendi kendine, yalvararak ve ürpererek, yüksek olmayan bir sesle sabah 

akşam Rabbini an. Gafillerden olma."7:205 



 

Ayet içinde bahsi geçen sabah yerine ulaşmış olsun. 

 

Uyku ağır bir mevzudur. İnsan çok istese bile (BAZEN) belirli bir saat içinde 

uyanamayabilir. Çoğumuz bu durumu yaşarız. Bu durumlarda sabah vaktini 

şöyle değerlendir; Uyandığın an sabahıdır. 

 

Sabah demişken; "Ve kıskandığı vakit kıskanç kişinin şerrinden sabahın 

Rabbine sığınırım!"113:5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Gün /1000 Yıl  

 

 



"Muhakkak ki, Rabbinin nezdinde bir gün sizin saymakta 
olduklarınızdan bin yıl gibidir. " Hac:47 

Çok açık bir şekilde okunuyor ki Allah'ın katındayız. Tüm hazinelerini 
dilediğimiz gibi alabiliriz.Tüm kapılar sonuna kadar açık. 
Şimdide devam eden yaşamımız "Enel Hak" katındadır. Enel Hak demek başka 
bir şeydir. O'nun katında olduğunu bilmek ayrı birşeydir. 
İnsana demek değil bilmek düşer.  

Berzah sürecinde ki zaman algısı bu dünyada ki gibi değildir.Bu dünyada ki bir 
gününüz berzah sürecinin bin yılıdır. 

Bu yüzden burada ki sıkıntılarınız bile çok değerlidir. 
Laylaylomcuların neşesine aldanmayın. 
Hepimiz bir fırına girdik. Bu fırından er yada geç ekmek olarak çıkmak 
zorundayız. 

Bu ekmek pişmek zorunda. Bu dünya üzerine göstereceğiniz küçük bir sabır ile 
1 günlük ıstırabınız berzahın 1000 yılına eştir. 

10 dakikalık namaz anmanız berzahın 15 Yılına denktir. 

Aynı bu dünyada ki algı düzeyinde hissederek yaşanacaktır. 

Ölümden sonra ki süreçlerde insanların pişmanlığı ve dünyaya dönmek 
istemesi bu yüzdendir. Burda ayırcağı küçük bir zaman karşılığında 
aldığını,ahirette yüzlerce yılda alamayacaktır. 

"Enel Hak" katında ki bir saatın ölüm sonrası sürecin 41 yılına denk 
gelmektedir. 

Sabret. Namaz'a devam ederken, sıkıntılarına karşı öfkelenme, hastalığına karşı 
bile şükret. Aklının bir köşesine yaz. Bir gün karşılığı 1000 yıl var. 
Ve unutma herkes bu fırına girecek. 
"Sizden bir tek kişi bile yoktur ki oraya (cehenneme) uğramasın; bu, 
Rabbinin takdîr ettiği bir şeydir." Meryem:71 

Ve bu ekmek pişecek.Sabret ki; 

"Allah muhakkak sabredenlerle beraberdir. " Bakara :153 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekar 

 

Feryad içindeler..Onlarla biraz konuşalım mı? 

-Sizi Sekar isimli cehenneme ne düşürdü? 
-"Biz namaz kılanlardan değildik"74:43 
-Sadece bumu sizi oraya düşürdü? Başka bir şeyler var mı idi ? 
 

-“Yoksula yedirmezdik.”74:44 



Feryad ve figanlarınıza artık dayanamıyorum, bu yüzden son bir soru daha 
sormak istiyorum. Lütfen cevaplayın! 
-Orada olmak için ne yapmak lazımdır? 
Gözleri kan revan içinde, bin bir türü pişmanlığın hakim olduğu sesle cevap 
geldi; 

-"Bâtıla dalanlarla biz de dalıp gitmiştik."74:45 

Bu cevabı biraz kurcalayalım! 
Batıl;boş işler anlamına gelmektedir. 

Doğru ve haklı olmayan; çürük; bozuk; sakat; boş; hukuken geçersiz; 
dayanaksız; temelsiz; beyhude; gibi manalar içermektedir. 

 

 

 

Mesela futbol vb.. şeylerin taraftarlığı boş iştir. Particilik boş iştir! Ecdadcılık bir 
çeşit ölü seviciliktir. Boş iştir. 
Horoz, köpek vb hayvanları kapıştırmak, kavga ettirmek boş iştir. Boş iş çok 
fazladır. Sizi sürekli oyalamaktadır. Gerçek düşmanınızı göstermemek için her 
türlü boş iş keşfetmeniz için sizi beklemektedir. 

Rabbim Sekar ve diğer cehennemlerde olmaktan sana sığınıyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Kadınların DURUMU 

 

Salat düşmanla savaşırken bile birileri nöbet tutuyor,bir grup kılıçla 

savaşıyor,diğer grup namaz(salat) kılıyor.. 

Salat(namaz) etmeyenlerin Cennete giremeyeceğini ifade eden Kuran çok özel 

ve sağlam bir karar sergilemiştir. Ve bunu yaparken mümin erkek veya 

mümin kadın ayrımı yapmamıştır. 

Kadınların özel durumlarını eza veren bir hastalık olarak tanımlamaktan 

başka bir hüküm vermemiştir. 

Bu durumda hastanın namazı nasılsa öyle olması lazımdır. Sırtında bıçak ile 

salata devam eden Hz Ömer neyin mesajını veriyordu? Bunu ayrıca 

düşünmelidir. 

Bir odaya girerken kapıyı üç kere tıklamamızı anlatan cevap olmazsa odaya 

girmememizi söyleyen ve sarhoşken salata namaza yaklaşmayın diyen Kuran 

kadınlara neden hasta iken salat etmeyin dememiştir. 

Bakın bir çok ayet bulunmasına karşın birkaç tanesine göz atalım: 

Bakara 43:"Namazı tam kılın, zekâtı hakkıyla verin, rüku edenlerle 

beraber rüku edin." 

Bakara 83:".."İnsanlara güzel söz söyleyin, namazı kılın, zekatı verin" 

diye de emretmiştik. Sonunda azınız müstesna, yüz çevirerek dönüp 

gittiniz." 

Bakara 110:"Namazı kılın, zekâtı verin, önceden kendiniz için 

yaptığınız her iyiliği Allah'ın katında bulacaksınız. Şüphesiz Allah, 



yapmakta olduklarınızı noksansız görür." 

Bakara  153:"Ey iman edenler! Sabır ve namaz ile Allah'tan yardım 

isteyin. Çünkü Allah muhakkak sabredenlerle beraberdir." 

Nisa:102:"Sen de içlerinde bulunup onlara namaz kıldırdığın zaman, 

onlardan bir kısmı seninle beraber namaza dursunlar, silahlarını 

(yanlarına) alsınlar, böylece (namazı kılıp) secde ettiklerinde 

(diğerleri) arkanızda olsunlar. Sonra henüz namazını kılmamış olan 

(bu) diğer gurup gelip seninle beraber namazlarını kılsınlar ve onlar 

da ihtiyat tedbirlerini ve silahlarını alsınlar. O kâfirler arzu ederler ki 

siz silahlarınızdan ve eşyanızdan gafil olsanız da üstünüze birden 

baskın yapsalar." 

Olay ve ayete bakın savaştayız ve hala mümin erkek diye bir tabir yok! 

İnsanlar savaşta,yaralı diye bile ayırmıyor Kuran. 

Meryem 31:"Nerede olursam olayım, O beni mübarek kıldı; yaşadığım 

sürece bana namazı ve zekatı emretti." 

Mümin kadınlara örtünmelerini: “Mimin kadınlara de ki ..” ifadesi ile 

vurgulayan Kuran neden size kadınlara eza verilen günlerinizde namaza 

yaklaşmayın demedi! 

  

Böylesi vahim bir durum Kadınların ömürlerinin üçte birini namazsız 

tüketmektedir. 

Hasta kadının Salatı hastalar için uygulanan yol neyse öyledir. Hasta kadınsın 

zekat verme deniyor mu?  

“Ey iman edenler! Siz sarhoş iken -ne söylediğinizi bilinceye kadar- 

cünüp iken de -yolcu olan müstesna- gusül edinceye kadar namaza 

yaklaşmayın. Eğer hasta olur veya bir yolculuk üzerinde 

bulunursanız, yahut sizden biriniz ayak yolundan gelirse, yahut 

kadınlara dokunup da (bu durumlarda) su bulamamışsanız o zaman 

temiz bir toprakla teyemmüm edin: Yüzlerinize ve ellerinize sürün. 

Şüphesiz Allah çok affedici ve bağışlayıcıdır.”Nisa 43 



Çünkü yukarda ayetlere baktığınızda çok önemlidir.Mümin diyor! İman 

endeler diyor!.Kadın erkek ayrımı var mı? Örtünmede bu ayırım  çok net 

ifade edilirken.. 

Nur 31:"Mümin kadınlara da söyle: Gözlerini (harama bakmaktan) 

korusunlar; namus ve iffetlerini esirgesinler. Görünen kısımları müstesna olmak 

üzere, ziynetlerini teşhir etmesinler. Baş örtülerini, yakalarının üzerine 

(kadar) örtsünler.." 

Kuran kanın abdesti bozduğunu söylemez! (İmam’ı Şafinin yorumu ile bunu 

ayrıca destekleyelim)  

Bu izahlardan sonra adet hastası olan mümin kadınların en azından 

salat(namaz) zamanı samimi bir ruh hali ile Fatiha süresini üzerinde tefekkür 

ederek 5 tekrarla ve 3 ihlas süresi ile oturarak veya hangi durumda iseler 

değerlendirmeleri menfaatlerine olacaktır.. 

“Sana kadınların ay halini sorarlar. De ki: O, bir rahatsızlıktır. Bu 

sebeple ay halinde olan kadınlardan uzak durun…”Bakara  222  Bu 

ayet ilişkiyi yasaklamıştır! Bu ayetten yola çıkarak namazdan uzak kalmak 

bunu yapanların sorumluluğundadır.Ancak rahatsızlık durumlarında 

uygulanan namaz modeli hayata geçirilir..(Hastanın namazı) 

Konu bu kadar açık iken inanın buna rağmen karşılaşacağım baskıların 

şeklinden ötürü kesin karar veremiyorum. Zaten bu satırları okuyan bazı 

kıt akıllıları beni sapık ilan edeceklerdir.. Kendileri bilir..Çünkü ben 

sadece Kuranda yazmadığını ifade ediyorum.. Ve bu kitap rehberimiz ve 

mesul olduğumuzu vurguluyorum. 

Bunları ben uydurmuyorum! Apaçık ortada! Hala şeytana kul olmak nedir? 

Kuran’ı bırakıp kabul ettiğiniz ve din diye ortaya attığınız her kanun ve tabi 

olduğunuz her durum şeytana kul olmak değimlidir? Yok öyle değilse bana 

Şeytana kul olmayı tarif edin! 

Böyle hassas,kadınlara özel sırları mümin kadınları namaza davet 

ederek gelemeyenlerin özel durumlarını ifşa etmek ne kadar kolay 

farkında mısınız!  



Bu Kuran’ın özürlü ve özel halleri gizleme duruşuna ters değil mi? 

Kadın başını kapar,gelenek dini Müslüman oldu zanneder! (!)Başını açar,dinden 

çıktı zanneder..(!) 

Oysa baş örtüsü bir ayet ile ifade edilirken Salat defalarca kadın erkek 

ayırmadan son nefese kadar,azalarını dahi kıpırdatamayacak kadar hasta olsan 

gözünle,kalbinle kılınması emredilmiştir. Böylesi önemli bir durum,bu kadar 

önemli bir şey nasıl ömrün üçte birinden alınır.. 

Karar sizindir.. 

 

 

 

 

 

 

Şaşkınlar 

 

Millet ne yapacağını şaşırdı. 
 
"Peygamber konuştuğunda vahiyle(Yani Kur'anla) konuşur"53:4 Ayeti 
ile bitiriyor açıklamasını ama bu durum attığı iftira ile çelişiyor.. 
Adam da hafıza var ama akıl yok! 

  

"Öyleyse ey akıl sahipleri! Allah'tan korkunuz ki kurtuluşa eresiniz." 
5:100 
Aklı küçümsüyor:  "O, akıllarını kullanmayanları murdar (inkarcı) 



kılar."10:100 
Fetva veriyor lakin vahiy yok! 
Kur'an dan sünneti ayırıyor.Başka bir şeymiş gibi (Buhari gibi 200 -500 yıl 
sonra oluşturulan kitap gibi şeyler) anlatıyor.  "..Biz Kitap’ta hiçbir şeyi 
eksik bırakmadık. Sonunda hepsi Rablerinin huzuruna toplanıp 
getirilecekler." 6:38 Unutmayın ki Kur'an yalnızca "Akıl sahipleri için bir 
öğüt ve doğruluk rehberidir."40:54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurana Göre Namaz 

Nafile namazları ve Sünnetleri  ki Farz namazlar için yapabilirsin dediğimde bir 
çok Kur'an okumayan kişi tarafından azarlanmaktayım.. Yazılarıma tamamen 
pencerelerini kapatırlar.(Onların iyiliği için biraz yumuşak ifadelerle izah 
etmeye çalışacağım) Kur'an için 4/4 lük Arapça bilgisi ararlar,lakin  hadis için 
Arapça bilemeye gerek bile görmezler.  

Öyle ya hadis dediğin metinlerin dili nedir ki;Onlar Türkçe mi? 

Bu yüzden Farz dediğin kutsanmış, müthiş nizam isteyen ibadet için hangi 
mezheptensen öyle yap.Bu konuda netliğe kendin ulaş.Bizim yazımızı insanlara 
namazı sevdirmek için ön söz,nafile namazlar için bir başka metot olarak 
al!.Ötesini  arama.Çünkü yok'u ölçemezsin.. 

  



Gönül ister ki her daim namazda ol! Ancak 21.Yüzyılın dünyasında ki sırtlanlar 
merhamet yoksunudurlar. Sürekli namazını bozarlar.  

Bu yüzden Vakit girdiğinde gönlünü Rahmana bırak. Gücün kaç rekata yetecek 
ise kendi bilgin kadar  veya şu şekilde niyetlen. 

Namazımı hayırlı eyle..! “Şüphesiz (niyazımı) hakkıyla işiten ve 
(niyetimi) bilen semî ve alîm yalnız Sen’sin!"Kur’an 3:35 

Robotlaşma,alıştırma, yat -kalk yapma.Bazen bir rekat kıl! Bazen 20 ! Ancak 
hakkını ver. 

Besmele çek ve sana salat gibi muhteşem bir nimeti bahşettiği için şükür 
mahiyetinde NİYETTEN HEMEN sonra şu ayetle başla; 

"Çocuk edinmeyen, hakimiyette ortağı bulunmayan, acizlikten ötürü 
bir dosta da ihtiyacı olmayan Allah'a hamdederim" 17:111 

“Ve tekbir getirerek O'nun şanını yücelt!” 17:111 

Tekbir ile salata dur! Hayatı durdur!  

Ayakta iken yeniden besmele ve Bakara suresinde öğretilen manasını bildiğin 
"Rabbena" dualarını oku. 

Özgürce hangi dua ile başlayacağını Kur'andan sen bul yahut o günkü 
sıkıntıların ve derdin,sorunun ne ise onun duası ile başla.  

Kur’an da yüzlerce dua örneği var. 

Bunlardan öğren.  

Her namazda farklı bir duayı salat ile birleştir.  

Allahın isimlerinin içeriği ile de dua edebilirsin. 

Mesela korunmaya ve korumaya ihtiyacın varsa;Hafız olan Allah’ım..(korunması 
gereken,korunmaya ihtiyacı olan ne ise) muhafaza et. Burada Allahın isimleri 
anıldığı sürece duanın içeriği güncel sorunlarınız,üstesinden gelemediğiniz 
problemlerinizden bahsederken propleminizin devası Allah’ın hangi sıfatı ile 
yakın manada ise o isimle dua et.Örneği hatırla; Hafız(Koruyan) korunma 
talebi.  

Alim(bilen) Bilgi ve idrak talebi..  

“En güzel isimler (el-esmaü'l-hüsna) Allah'ındır. O halde O'na o güzel 



isimlerle dua edin.”Kur’an 7:180 

“Rabbinize (gönülden) yalvararak ve gizlice dua edin. Doğrusu O, 
haddi aşanları sevmez.7:55 

Duayı gizli,zikri yüksek olmayan bir sesle tavsiye etmekte. 

Ayakta yani kıyamda ki bu şekilde duruşu Kur’an şu ayetler ile işaret 
etmektedir; 

“..Ayakta durarak ibadet eden, ahiretten korkan ve Rabbinin 
rahmetini uman kimse mi hayırlıdır?..”39:9 

"Onlar, ayakta dururken,(Kıyam) otururken,(Tahiyat) yanları üzerine 
yatarken  Allah'ı anarlar." 3:191 

“Bana hiç bir şeyi ortak koşma! Tavaf edenler, kıyam edenler(ayakta 
duranlar), rükûa ve secdeye varanlar için evimi tertemiz tut!” 22:26 

  

Yeniden besme ile ayakta iken manasını bildiğin Fatihayı oku (Manasını 
mutlaka bilip hissetmelisin,eğer bilmiyorsan bir küçük kağıttan bir süre yardım 
al) 

Fatiha bittiğinde İnşa(et)Allah’(ım) de.(Amin de olur.Ancak Kur'anda yoktur) 

Yeniden Besmele ve manasını bildiğin bir sure veya ayetler ile  
yönel.Bedeninden uzaklaş.Misafir gibi izlemeye çalış. 

Tekbir veya SUBHANALLAH ile rukuya eğil.  

“Ve tekbir getirerek O'nun şanını yücelt!” 17:111 

Ve rüka’ya git: 

  

“Rükû edenlerle birlikte rükû edin.”2:43 

Rüku sırasında geleneksel zikirden sonra: “El hamdu lillâhi rabbil 
âlemîn”1:2(Hamd, âlemlerin Rabbi Allah'a mahsustur.” Deyip Semi olan "Allah, 
kendisine hamd edeni işitir" diyerek sizi duyduğunu düşünerek doğrulun. 
Sessizce dilinizi serbest bırakın ve Ondan bir cevap bekleyin ve bu bekleyişi şu 
dua ile devam ettirin; 



  

“Ey Rabbimiz! Gerçek şu ki biz, "Rabbinize inanın!" diye imana 
çağıran bir davetçiyi (Kur'an'ı) işittik, hemen iman ettik. Ey 
Rabbimiz! Artık bizim günahlarımızı bağışla, kötülüklerimizi ört, 
ruhumuzu iyilerle beraber al.”3:193 

Yeniden tekbir getirip secdeye git; 

“Ve tekbir getirerek O'nun şanını yücelt!” 17:111 

"Sen şimdi Rabbini hamd ile tesbih et ve secde edenlerden ol!" 15:98 

  

Dikkat secde esnasında kan beynin ön kısımlarına kadar ulaşır. Kanla 
doygunluk yaşayan beyin gibi olağan üstü bir varlık muhteşem bir performans 
gösterir. Burada duaları  Rahman vermiş ve gerçekleşmiş gibi hayal ederek  
yapmalısınız.(Secde dışında beynin ön kısımlarına kan gitmesi hayli zordur.) 

Geleneksel tesbihten sonra: “Sübhânallahi velhamdulillahi velâ ilâhe illallahu 
vallahu ekber, velâ havle velâ kuvvete illa billahil aliyyilazim(Allah bütün 
noksan sıfatlardan münezzehtir, bütün hamdler ona mahsustur, ilah yoktur 
ancak Allah vardır. Allah en büyüktür, Güç ve kuvvet, sadece Aliyy ve Azim 
olan Allah’ın yardımıyla elde edilir.) 

Çok önemli dualarınızı namaz secdesinde yukarda ki ifadeden sonra ““Allah’ım! 
Senin yardımın olmadan ben hiçbir şey başaramam..(Filanca işte de hakkımda 
hayırlı ise yardım et)Ve senden başka dayanacak hiçbir şeyim yok.(Filan konu 
hakkında bana  güç ver.)” 

“Ve tekbir getirerek O'nun şanını yücelt!” 17:111 

"Bunlar, tövbe edenler, ibâdet edenler, hamdedenler, oruç tutanlar, 
rükû’ ve secde edenler, iyiliği emredip kötülükten alıkoyanlar ve 
Allah’ın koyduğu sınırları hakkıyla koruyanlardır. Mü’minleri 
müjdele."9:112 

İkinci secde de daha uzun durulabilir. Zikirleri mutlaka anlamalısınız.Türkçe 
yapmanızda hiçbir sıkıntı yoktur.Zira Allah’ öyle Alimdir ki; anlam yönü ile 
Türkçe kelimelerin oluşturduğu manalara da benzer tesir özelliği vardır.. Beyin 
üzerinde daha aktif etkileşimler oluşturur. Yeter ki Allah adı ile birlikte 
söylensin.  



“Rabbine huşû ile bağlan, secdeye kapan ve rükû edenlerle birlikte 
rükû et!”3:43 

“Onlar, Rablerine secde ederek ve kıyama durarak gecelerler.” 25:64 

“Ve tekbir getirerek O'nun şanını yücelt!” 17:111  

Diğer rekatlarda aynı ruh ile teslim edilir. 

Ve tahiyat’a geçilir. 

"Onlar, ayakta dururken,(Kıyam) otururken,(Tahiyat) yanları üzerine 
yatarken  Allah'ı anarlar." 3:191 

“Allah'ı ayaktayken, otururken ve yan yatarken zikredin.”4:103 

Tahiyatta Sabah vaktinde ; besmeleden sonra  manasını bilerek 
“Hüvallahülleziyi “Haşir sûresinin sonundan üç âyeti okuyarak zikretmelidir. 
Öğle ve ikindi ayetel kursi,akşam ise yine manasını bilerek “Hüvallahülleziyi 
“Haşir sûresinin sonundan üç âyeti okuyarak zikretmelidir. Yatsı vaktinde 
tahiyatta ise amenerresulu okunabilir. Bütün bu ayetlerin tümünü 
okuyabileceğiniz gibi Felak ve Nas surelerini de manasını bilerek bu ayetlerle 
birlikte her vakitte okuyabilirsiniz. 

“Allah'ın size öğrettiği şekilde O'nu anın (namaz kılın). “Kur'an 2:239  

Yukarda ki ayetler tamda Rabbimizin öğrettikleridir. 

Ve son olarak; 

“- Sabrettiğiniz için size, selâm olsun! Ahiret saadeti ne güzeldir!...” 

Selam Allahın isimlerindendir.Oldukça müjdeleyici bir manası vardır.Bizler 
Selam’ı günaydın gibi algılayarak bazı hakikatlerden perdeleniyoruz. 

Şu ayette dikkat çekicidir; 

“Kendisine kavuştukları gün, Allah'ın onlara iltifatı, "selam" 
dır.”33:44 

Kavuşmak kelimesi ayette “Tahiyyetuhum” karşılanma,mükâfat gibi iki 
mananın karması olarak ayette anlaşılırken oturmak/Tahiyye(a)t olarak 
namazda bir yer olarak anılırken oturmak olarakda dilimize tercüme edilirken 
selam veren kişi Rabbine yeniden dönüyor olarak dahi anlaşılabilmektedir. 

Bu manada bize  şunu gösteriyor;hakikatte kişi namazlar için ayırdığı zaman’ı 



kendisi için ayırmaktadır.Namazda iken kendini kazanma,kendinde olma fırsatı 
sunulmuştur..Bu kendinde olmaya ahiret dediğimiz alemde şahit olacağız. Bu 
yüzden namaz  yoksa kişiye cennette yoktur.Zira Cehennemlerden birinin halkı 
müddesir suresinde bu konu hakkında şöyle demektedir; "Derler ki: "Biz 
namazımızı kılmıyorduk. " 74:43 

Ve tahiyyat da selam ile  “Es-selamü aleyküm ve rahmetüllah (manası): 
'Allah'ın selamı ve rahmeti üzerinize olsun' ile yeniden dünya(mıza?) 
öğretmeni/Rabbi ve sahibi Allah’ olan okulumuza döneriz. 

Selamdan sonra:Salat gibi muhteşem bir nimeti bahşettiği için şükür 
mahiyetinde şu ayetle meali ile bitir.; 

Bana bu salat için irade veren Murid  ve Kuddüs olan, Sen selamsın, bütün 
noksanlardan berisin  "Çocuk edinmeyen, hakimiyette ortağı bulunmayan, 
acizlikten ötürü bir dosta da ihtiyacı olmayan Allah'a hamdederim" 17:111 
Deyiniz. 

Nafile namazlarda ve sünnet namazlarda benzer şekillerde eda etmeye devam 
edin. 

"Allah'ın size öğrettiği şekilde O'nu anın (namaz kılın)." Kur'an 2:239 Ayet illa 
ki Allah'ın öğrettiği şekilde diyerek neden " Kur'an'a sarılmalı' önemini 
göstermektedir. 

Hangi duayı okuyacağınızı taleplerinize göre  Kur’an dan yardım alarak 
kendinize göre bulun. 

Duaları gizli,zikri ise yüksek olmayan bir ses ile yapın. 

"Rabbini, içinden yalvararak ve korkarak, yüksek olmayan bir sesle 
sabah akşam zikret; ve sakın gafillerden olma!" Kur'an 7:205 

  

  

Nafile ibadet için bir sınır ve kalıp yoktur. Ayetler eşliğinde bir tane dahi hadis 
kullanmadan yazsak da ,daha önce olduğu gibi bir çok grup,cemaat şiddetle 
karşı çıkacaktır. Ancak Namazı alışkanlık haline getirenler ne yaptıklarından 
habersizdirler. Namaz gibi muhteşem bir nimet'i alışkanlıklarımız gözümüzden 
kaçırmaktadır.Bu yüzden bu makalemizle işaret ettiğimiz yönde namaza karşı 
çıkacak cemaatlerin,mezhepçilerin kurallarında nafile olmak kaydı ile yukarda 
ki gibi bir namaza yasak yoktur.Yani o grupların çizdiiği kadarı ile dinden 



çıkmazsınız.. En azından günde 2 rekat kendinize özel salat'ı hayata geçirin. 

"Ey iman edenler! Açıklanırsa hoşunuza gitmeyecek olan şeyleri 
sormayın."5:101 

Mesela Kur'an kıyam(ayakta) ile rabbiniz anın deyince;Sormaya başlıyorlar 
nasıl,ayaklarda ki mesafe ne olacak,eller nerde olacak .. Birine kapının önünde 
bekle dersen bu kişi dönüp sana soru sormaya başlarsa; Nasıl bekleyeyim,elim 
nerde dursun,elim cebimde mi,belimde mi .. 
Siz buna cevap verdikçe bekleme durumu zorlaşır,çünkü hep öyle beklemelidir. 
Ayet bu duruma dikkat çekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Namaz ve Huşu 

Ne kadar çok namaz kıldığın önemli değil. 

Önemli olan içinde ne kadar çok sevgi olduğudur. 

 

"Onlar ki, namazlarında huşu içindedirler;"23:2 

 

Huşu: Kibre düşme tehlikesinden,kibirli olma ihtimaline karşı korku 

duymak.Kendinde ki kibri görüp,Kibrin Mütekebbir sıfatlı ALLAH'a ait olduğunu 

bilip o'na sahiplenmiş olduğunuzu görüp,sonrasında oluşan pişmanlık hissi 

eşliğinde, cömert (kerem) oluşuna karşı duyulan hayranlık.  Bende kibir yok 

diyen yalan söyler. HAY ismi gibi oda insanda vardır. Hay'ı fark etmeyen 

anlamında kullandığımız kelime HAYvan olurken,Mütekebbir tecellisini iade 

etmeyen ve sahiplenen zorba olur.Yoksa kibirlenmek sizin haddinize mi? 

Hayvan olmaktan da zorba olmaktan da kurtuluşun aracı Huşu ile kılınan 

namazdır.Namaz da huşu var ise diriltir. Huşu ise sevgi şemsiyesi altından 

başka yerde barınmaz.  

 

 

Huşu taklidi ile huşu arasında fark vardır.  

Sevgi yoksa huşu taklit olur. 

Sarık,cübbe ve sakal bırakarak veli olunmadığı gibi,Allah'ı tanımayınca sevgi 

olmaz,sevgi olmayınca huşu da olmaz.  

 "..Babalarınızı andığınız gibi, hatta ondan daha kuvvetli bir şekilde 

Allah'ı anın."2:200 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Namazda An’ı Aramak 

O'nu size gösterdiği şekilde anın"2:198  

 

Gösterdiği derken; 

 

"Babalarınızı andığınız gibi, hatta ondan daha kuvvetli bir şekilde 

Allah'ı anın."2:200  

 

Örnek de yer alan anmak kelimesini biraz açalım; 

 

"An" ifadesi için bir çok tarif vardır.En çok bilindik tarifini şöyle 

yaparlar."Zamanın bölünemeyecek kadar kısa parçası" 

 

Allah'ı gerçekten anmak yukarıda ki tarif de geçen "an" kadardır. 

Uzun süre odaklanmaya beden içinde iken imkan yoktur.Zira subh(an) Allah'ı 

an dışında anmanız mümkün değildir.Şirk tehlikesi oluşturur.(?) Namazlarda 

yer alan rekat sayılarında ki çokluk,azlık bu anı aramaya yöneliktir.Bu anı 

yakaladığınız da,eriştiğinizde namazınız amacına ulaşmıştır.Daha bilindik bir 

ifade ile kabul olmuş demektir. Mümkün ise bu an'a ulaşana kadar namazı 



uzatmalı gerekirse rekatları artırmalıdır. Öte yandan bu an olduğunda 

kıyamda,rüku da , secde de veya tahiyatta namaz da olmuştur. Bu anın 

oluşunu kullar genelde hissederler. An'a giren kişide,bir huşu,bir derinlik,bir 

temizlik hasıl olur. Kimi bir secdede,kimi 2 rekatta,kimi 20 rekatta buna ulaşır. 

Kesinlikle acele etmeyin,Allah adına konsantre olun.Rekat saymayın,bedeninizi 

unutun ve özellikle secdede çok daha uzun kalın.Dilinizde şu kelam yer 

alırken:"Sübhanallahi velhamdü lillahi ve la ilahe illallahü vallahü ekber. Vela 

havle vela kuvvete illa billahi'l-aliyyi'l-azim.(Bu kısmı,Aziiimmmm üzerinde 

durarak ve çok kararlı söyleyin)” gönlünüzde ise Allah adı belirsin.  

"Nerede olursam olayım, O beni mübarek kıldı; yaşadığım sürece 

bana namazı ve zekatı emretti." 19:31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkçe Namaz Nasıl Kılınır 

 

(Sakin bir yer de,farz,sünnet,vacip,vitr gibi etiketler koymadan, salat etmeye 
niyetlen. Herhangi bir an'ın salatı olarak..) 



 Rahman oluşu ile Dünyada herkesi, Rahim oluşu ile ahirette sadece 
mü'minleri rahmetine alan Allahın adıyla.(dedikten sonra rahat bir kıyam 
duruşunda) Allah Herşeyden Daha Büyüktür (derken acziyetimizi 
düşünüyoruz,Allah u Ekber derken sizde çoşku oluşmuyorsa meali 
ile  titremeyi arayın.Çünkü müminler o'nun adını anarken titrerler.Bu titreme 
bir aşığın yüz yıldır görmediği sevdiğini görmek üzere olduğunda ki gibidir.) 
(Yeniden besmele ki bu sefer isimlerinmi zikrediyoruz.) 

1.Rahmân ve Rahîm olan Allah'ın adıyla. 
2.(Ezelden ebede kadar) bütün olmuş ve olacak hamd ve sena (övgü) 
tam ve kemaliyle âlemlerin (yegâne) yaratıcısı, besleyip kemale 
erdiricisi olan Allah’adır. 
3.(O) Rahman'dır ("dünyada bütün mahlukata sınırsız merhamet 
edendir".derken en zayıf halkanın merhamte uğramasını düşünün.), 
Rahimdir (ahirette ise yalnız mü'minlere merhamet edecek 
olandır.derken ahirette bahtiyar olduğunuz düşünün). 
4.Din Gününün sahibidir. 
5.(Ey Rabb'imiz!) Yalnız sana kulluk eder ve yalnız senden yardım 
dileriz. 
6.Bizi doğru olan yola ilet. 
7.Kendilerine ni'met verdiğin kimselerin yoluna; gazab edilmiş 
olanların ve dalâlete düşenlerin (yoluna) değil! (Sonra bir ayet ile 
anıyoruz ki bu ayetel kursi olabilir.Usulca kendimize OKUYORUZ.) 

Allah, kendinden başka ilah olmayan (ilah)dır.  
O, sürekli diridir ve yaratıklarını sürekli koruyup gözetendir.  
Onu ne bir uyuklama ne de uyku tutar.  
Göklerde ve yerde ne varsa hepsi O'nundur.  
O'nun katında kendisinin izni olmadan kim şefaat edebilir! 
O, onların önlerindekini de arkalarındakini de bilir.  
Onlar, O'nun ilminden dilediği kadarından fazla bir şeyi kuşatamazlar. O'nun 
Kürsi'si gökleri ve yeri kaplamıştır. Bunları korumak O'na güç gelmez. O, çok 
yüce, çok büyüktür. (Sonra rukuya yöneliyoruz) Allah Herşeyden Daha 
Büyüktür. (diyerek) (Rukuda;) Seni, senin bildiğin gibi bilirim,aklımdan 
fikrimden düşüncemden geçen her türlü ilah anlayışından  Azim olarak 
münezzehsin.. (Sonra:) Allah kendine hamd edeni işitmektedir.(HİTABINI 
sanki Allah dilinizden söylüyormuş gib diiyyerek doğruluyoruz.Ve 
o'na  gerçekten cevap veriyor olarak) Rabbim,Övgüye sebeb olan herşeyi 
yaratan ve aslında övgüyü alan Hamid sensin. (Övgüleri sahiplenmekten sana 
sığınıyorum (gibi ek ifadeleri bazen duruma göre söyleyebilrisiniz) diyoruz.) 



(Tüm saplantılarımızı,çok fazla ilgi alanımıza giren Allahdan bizi perdeleyen 
şeylerden arındığımızı ve arınmak istediğimiz düşünerek yeniden) Allah 
Herşeyden Daha Büyüktür (deyip bu sefer secdeye gidiyoruz.) (Bu sefer boş 
boğazlığımız aklımıza geliyor utanarak) Benim Rabbim ,bilerek bilmeyerek 
hakkında söylediğim her türlü nitemeden ve kusurdan Yüceler yücesi oluşu ile 
uzaktır,münezzehtir. (Yeniden secdeden yavaşca) Allah (Burda (llah) 
bölümünü nefesinizle birlikte pek belirsiz olarak zikrediyorsunuz,iki saniye 
sonra) Herşeyden Daha Büyüktür. deyip ilk secdeyi tamalıyorsunuz. 

(İkinci ye giderken yine) Allah (deyip tüm sıkıntılarınız,zorlukları,belaları ve 
korkularınızı düşünüp) hepsinden ve herşeyden büyüktür. (deyip ikinci secdeye 
gidiyorsunuz.) 

  

(İkinci secdede yine) Benim Rabbim ,bilerek bilmeyerek hakkında söylediğim 
her türlü nitemeden ve kusurdan (Yüceler yücesi yerine) Rahman ve Rahim 
(her secde de farklı bir esması ile anarak) oluşu ile uzaktır,münezzehtir. 

(Yeniden) Allah Herşeyden Daha Büyüktür  (tekbiri ile 
doğrulduğumuzda,isteğinize ve halinize göre ikinci,üçüncü turlara devam 
edebilir,kendi halinize göre sureler ve dua mealleri tedarik ederek devam 
edebilirsiniz.Biz tahiyat yani oturma bölümüne devam ediyoruz. Felak suresinin 
ilk girişi olan De ki bölümünü dilin demesin."De ki" hitabını işittiğini düşün ve 
demeye başla; Yarattığı şeylerin şerrinden, (En çok korktuğun yaratılmışlar 
aklına geslin,ateş,soğuk vb.. Tüm bunlardan O'na sığındığını düşün) karanlığı 
çöktüğü zaman gecenin şerrinden,(cehaletten kurtulduğunu düşünerek,kabir 
hayatının ilk anlarını düşün ve o yalnızlık ve zorlukta sığındığını hayal et) 
düğümlere üfürüp büyü yapan üfürükçülerin şerrinden 
(dolandırıcların,münafıkların,arkandan iş çevirenlerin,sana tuzak kuranların 
şerlerinden Allah sığındığını düşün) ve kıskandığı vakit kıskanç kişinin şerrinden 
sabahın Rabbine sığınırım! (Bu sureden sonra nas suresi ile devam et ve yine 
"De ki" hitabını içinde bulana kadar ara ve demeye başla) 

İnsanların gönüllerine vesvese sokan, pusuya çekilen cin ve insan şeytanının 
şerrinden insanların Rabbine, insanların Melikine (mutlak sahip ve hakimine) 
insanların İlâhına sığınırım! (Dünya ya (bedenine) geri döndüğünü düşün ve 
bedeninde ki sağ bölgede yaşayan sakinlere) Allah'ın selamı ve rahmeti 
üzerinize olsun (de selam ver,sonra sol bölgeye dön verdiğin selamı geri al) 
Allah'ın selamı ve rahmeti üzerimize olsun (de) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esmalar ile Namaz 

Öğrendiğiniz Allah'ın sıfatlarını (Esma el Hüsna) namazlarda (Farz Sünnet fark 
etmez) ruku ve secdelerde sıra ile söyleyin. Mutlaka anlamalısınız.Arapça 
bilmeyenler anlayacakları ana dillerinde söylemelidir.Hafızası zayıf kişiler yazılı 
kağıtlardan faydalanabilirler. 

Ruku veya secdeler de ; 

"Subhane Rabbiyel Rahman"  
Ana dilde olan şekli: Dünya üzerinde yarattığı bütün mahlukata merhamet 
eden (Rahman) Rabb'ım! Seni bütün noksan sıfatlardan tenzih ederim. 

"Subhane Rabbiyel Azim"  



Ana Dilde Olan şekli: Büyüklükte benzeri olmayan, en yüce Rabb'ım! Seni 
bütün noksan sıfatlardan tenzih ederim. 
"Subhane Rabbiyel Aziz," 
"Subhane Rabbiyel Kebir" 
"Subhane Rabbiyel Selam" 
"Subhane Rabbiyel Vali" 
... 

Her seferinde farklı bir Esma ile secde ve rükuları tamamlayabilirsiniz. 

Anlamanız ve esmaları "subhan" oluşu ile anmanız çok önemlidir. 

 

Namaz Nasıldır 

İnsanlar kendilerini beden zannederek  varım yanılgısına düşüp sürekli bedene 
dönük ihtiyacları giderirken ruhun ihtiyacı olan namaz(salat) ve getirisi gibi 
önemli bir konudan perdeleniyorlar. Öte yandan beden zannından kurtulması 
gerektiğini bilip kurtulduğunu sanan ama kurtulmayanların  tefekkürü 
artırmaları ve inanmaları gerekmekte.. 

Namaz bir çeşit spor değildir.. 

Namaz bir çeşit enerji depolama işi hiç değildir! 

Namaz tapınma halide değildir.. 

Namaz merasimde değildir.. 

  

Bu liste uzayıp gidecek gelin şimdi Kuran’a bakalım; 

Şaşıracaksınız ama Kuranda kelime olarak namaz geçmiyor..  

O zaman namaz nerden çıktı? 

Araştırdığımızda  Farsça bir kavram olduğunu Mecusilerin ateş önünde saygı 
duruşlarının ismi olduğunu görüyoruz! 

-Aman Allah’ım! Hangi gaflet içindekiler dilimize bunu böyle  geçirdi. Kimler 
bunu kabul etti!Ve milletimize sundu? 

 İnanın nereye elimi atsam bin ah işitiyorum.Karışıklık,kaos,bilinmezlik çok 
fazla..Bunca önemli konular varken maalesef güzide(!) hocalarımız ekranlarda 
birbirleri ile kavga ediyor.. 

 Kuranda bildiğiniz Namaz Salat olarak işlenmiş.. 



Bu yüzden makalenin bu satırından sonra Namaz kelimesini orijinaline 
dönüştürerek Salat olarak işleyeceğim. Bunu hatırlatmam gerek.Hala 
halkımızın büyük çoğunluğu salatı bilmiyor. Olurya bir amatör yazımızı okursa 
karıştırmasın.. 

 Çünkü şu çok tartışılan ayeti hatırlayın: "Allah ve melekler Rasülüne salat 
eder" Yani namaz kılmıyorlar..(?) 

Sürekli salavat getirmenin arkasında bilincin S.A.V ulaşması  tavsiye 
edilmiştir.Onun beslendiği,Onu var eden öz kaynaktan salavat getirenlerde 
beslenebilecektir.Yani bol salavat getiren Hz Muhammed (s.a.v) gibi 
olabilecektir..(Biraz zor anlarsınız ama yazdım bile) 

Salat; Ulaşmak,erişmek,yakınlaşmak,mesafeyi kaldırmak anlamlarına 
gelmektedir. 

Peki nereye ulaşmak? Nereye yakınlaşmak?  İnsan “şahdamarından daha 
yakın “olana nasıl yakınlaşabilir.?  Ve şahdamarından daha yakın olan Rahman 
neden sık sık; “O’ na döndürüleceksiniz? uyarısı yapmakta.. 

İşte bu soruların cevabı bana göre Salat da gizli.. 

“Nihayet onların peşinden öyle bir nesil geldi ki, bunlar salat’ı(namazı) 
bıraktılar; nefislerinin arzularına uydular. Bu yüzden ileride sapıklıklarının 
cezasını çekecekler."19/59 

Bu ayete göre Allah’a ulaşmayı başaramayanlar sapık yollarda,nefislerinin 
arzularında bir hayat sürüyorlar ve neticesinde O’na ulaşma yolunda 
olmadıkları taktirde,kötü yolda olmalarının getirisini yaşıyorlar.. (O halden 
Allah’a sığınırım) 

  

Salat için : Allaha ulaşma gayreti  dersek doğru ifade etmiş olacağımızı 
düşünüyorum. 

Çünkü Allaha ulaşmanın en başlıca yolu 7 Ayet den oluşan Fatiha süresi 
olduğunu biliyoruz. 

Ve Allah Resulüne göre Fatihasız salat olmaz.  

Fatiha süresinin ilk göze çarpan özelliği 7 ayet olması.. 

Kuranda yedi’ye yapılan atıflara bakalım; 

"Andolsun ki, biz sana tekrarlanan yedi ayeti ve yüce Kur'an'ı 
verdik."Hicr/87 

"Cehennemin yedi kapısı vardır. Onlardan her kapı için birer gurup 



ayrılmıştır."Hic/44 

"Andolsun biz, sizin üstünüzde yedi yol yarattık..”Mü’minûn/ 17 

 "Üstünüzde yedi kat sağlam göğü bina ettik." Nebe/12 

 "..semaya yöneldi, onu yedi kat olarak yaratıp düzenledi (tanzim 
etti). O, her şeyi hakkıyla bilendir."Bakara/29 

Maun Suresi 7 ayettir. 

Ve Fatiha süresi de 7 Ayettir. 

114 süreden yalnız bu iki süre 7 ayettir.  

Bu sayıya niye baktığımız merak edenler biraz önce yazdığımız Hicr süresi 87 yi 
anlamak için baktığımızı bilmeliler. 

Maun süresinde konumuza hitap eden ayetlere bakalım: 

"Yazıklar olsun o salat edenlere ki. Onlar salatlarını ciddiye almazlar 
.Onlar (salatları ile) gösteriş yaparlar.”  

"De ki: "İster Allah deyin, ister Rahman deyin. Hangisini deseniz olur. 
Çünkü en güzel isimler O'na hastır." Salatını da(Ona ulaşmaya 
çalışırken) yüksek sesle okuma; onda sesini fazla da kısma; ikisinin 
arası bir yol tut." İsra/Yükselen/110  

Bir şekilde önümüzde bir 7 bulunmaktadır. “O”na ulaşmanın yakın elde 
etmenin daha açık Fetih sahibi olmanın bu 7 hal’i yaşamayla mümkün olacağı 
görünmekte.. 

Bu 7 basamağı uzayda yolculuk olarak anlayanlar gerçekten Kuran’ın ilahına mı 
yoksa kendi ilahlarına mı inanıyor biran önce kendileri yoklasınlar.. 

Bize bahşettiği 7 ayet ile,7 kapılı cehennemden çıkıp,üstümüzde ki  7 kat 
sağlam göğü aşıp,7 yolu geçtikten sonra ,semaya yönelip onu yedi kat olarak 
yaratıp düzenleyene  ulaştığımızda, büyük fetih  yani  salat tamamlandı 
demektir. 

Zira Salat yani yakınlık tamamlandığında  artık salat’a gerek kalmaz. Bazılarına 
göre ölüm gelene kadardır ama esasında konu anlaşılmaz ise Maun süresindeki 
olumsuz durumun meydana geldiği kişi 500 yıl çaba gösterip de ancak bu 
dünyadaki  samimi yapılan 2 rekat kadar yol alabileceği söylenmiştir.. 

Bu durumda  bu dünyada salat için çaba göstermeyenleri durumunu düşünün..  

Salatın ne olduğunu anladığınızda Salat etmeyenlerin cehennemde 
yapacağı(kılacağı)söylendiğinde  olayı hemen anlarsınız. Yani salat bir 



yolculuktur.  

Bu yolculuğu başlatmayanlar,çaba göstermeyenler diğer alemde de  haliyle 
cehennemde  kalacaktır. 

Zira Meryem süresi 71: “Herkesin Cehenneme uğrayacağı Rabbin katında 
kesinleşmiştir.” 

Hatırlayın  burada yerine getirilmeyen“bir rekat namaza karşılık kızgın 
demirlerin üzerinde 500 yıl namaz kılınacağı uyarılarını” bize mecaz olarak 
sunulan bu konuları bu alemde anlarsak et beden olmayan bilincinize yeni 
şeyler katmış olmanın bereket ve nimetini yaşamış ve fırsatı değerlendirmiş 
oluruz. 

Tartışmalı bir mevzu olduğu için kelime olarak vurgulamam ikna 
edecektir. Hicr Süresi 99: 

"Ve yakîn sana gelinceye kadar Rabbine ibadet(Namaz kıl) et." 

Mealcilerimiz yakın kelimesini çok zaman ölüm olarak alsalar da farklı ayetlerde 
ve kelime açıklaması ile "mevtu-mevt" kelimesinin ölüm anlamı taşıdığı 
aşikardır.Muhalefet eden için internet teknolojisi elinin altındadır.Araştırabilir. 

Zira eğer ölüm olsa idi ölüm gelene kadar derdi. Kesin bir şekilde Salat’ın yani 
ulaşmanın neticesi olan yakın kelimesi kullanılmıştır. 

Uzak olanın (ibadet ile) yürümesini salat olarak alırsak varmak istediği yere 
ulaşması ile yakın elde etmesi anlamına gelir. 

Bu açıdan çoklarının salatı(namaz’ı,yalvarışı,yakarışı) ölümle beraber 
bitmeyecektir. 

Buna bazen kaza namazı olarak da vurgu yapılmıştır. 

Bu dünyada veya başka alemde  Fetih sahibi olup salatı netice verip yakın 
olmuşsa doğal olarak salat bitmiştir.  

 Yani konuştuğumuz konu namaz kavramı ile salat kavramının yanlış 
aktarılmasından dolayı karmaşaya sebebiyet verip neticesinde anlatmak 
istediklerim zor anlaşılmaktadır.  

Oysa çok basittir. Gidiyorsan bir yere varırsın.  

Ulaşmak istediğin yere varınca gitmek gereksiz.  

Yani yol amaçlanan yere ulaşmışsa gidecek yer yok demektir. 

Bu yol’un bu Dünyada bitmesi Fethin elde edilmesi ise S.A.V örneği ile zor gibi 
duruyor. Çünkü Allah Resulünün son nefesine  kadar salat yolculuğunu 



bırakmadığı rivayet edilmiştir..  

Bu dünyada salat yolculuğunun tamamlanabileceği olağan üstü (dış 
alemden)etki  olmadığı sürece  mümkün görünmüyor.Öte yandan farkında 
olmadığımız bir alemde bilincimiz bu sıçramaları gerçekleştirmekte. Ancak 
ölümle beraber geçtiğimiz alemde buradan gönderdiklerimiz ve aldığımız 
mesafeyi görebiliriz. 

Bu sebeple salat’ı doğru anlamalıyız. 

Çünkü ölmeden evvel  mesafe almamız  açısından bu dünya diğer alemle 
kıyaslandığında Allah’ın bir nimeti olarak çok avantajlıdır. 

Bir adım atıp bir milyon metre yol almak bu dünyadadır.  

Ama ölümle beraber geçilen alemde bir rekat salatın olumlu getirisi için 500 yıl 
çok zorlu şartlarda mücadele etmek gerekecektir. 

Çünkü bize yapılan uyarılar ve işaretler çok açık şekilde bizi buraya 
getirmektedir.  

Kuran bunu “yakın gelene” kadar olarak ifade etmiştir. Bu ifade aynı zamanda 
Namaz kelimesinin neden  doğru şekli olan Salat olarak aktarılması 
gerektiğinin önemini göstermektedir. 

Bu dünyanın özelliği burada yapılan işlerin çok değerli olmasından 
kaynaklanmaktadır. 

Astronomik sayılarla bile ifade edilemeyen sonsuz hayatı nasıl 
şekillendireceğimiz,nasıl yaşayacağımız  burada ki davranışlarımız 
sonucu  olarak belirlenmektedir.  

Biraz daha net bir ifade ile: Kişi(Batında Allah) bu dünyada kaderini 
yazmaktadır. 

Müslüman dünyasının önde gelen güzide Alimleri Kader kavramını insanın 
sonsuz süreçte bir hiç hükmünde olan bu dünyadaki 50-60 yılına göre 
değerlendirdiği için sürekli olarak tartışmış ve ortak bir kanıya varamamışlardır. 

Oysa çok açık bir şekilde geniş bakabildiğimzi taktirde Kaderimizi yazdığımız 
aşikardır. 

İşte bu yüzden SALAT dinin direğidir ve inanılmaz önemlidir. 

Sıkı bir şekilde yolculuğu başlatarak dualarımıza  şu 7 kelimeyi eklemeliyiz. 
Rabbim ölmeden önce sana ulaşmayı nasip et ! 

Garip gelecek size ama bir takvim alıp vakitlere bakın; 7 tane vakit 
belirtilmiştir. Her ne kadar 5 vakit ifade edilse de gücünüz yettiğince bu 7 



vakitte 7 ayetli süreyi okuyunuz. 

Mutlaka hem sevdiklerinize hatırlatın hem siz Ezanı duyduğunuz vakitlerde 
Fatihayı okumayı ihmal etmeyiniz. 

Vakitlere girip tartışma yapmak istemiyorum!  

Ama  eskiden kuşluk namazı olduğunu  dedelerinize ve ninelerinize 
sorduğunuzda anlatacaktır.Ayrıca Vitir yani gece namazı ise zorluk olmasın 
diye yatsıya bağlandığını da hatırlatayım.Netice olarak : 
Sabah+Kuşluk+Öğle+İkindi+Akşam+Yatsı+ Vitir= 7 Vakitle karşılaşıyoruz..  

Kuranda ise vakite işaret eden bazı ayetlere bakalım: 

Bakara  238:Namazlara ve orta namaza devam edin. Allah'a saygı ve 
bağlılık içinde namaz kılın. 
Hûd  114:Gündüzün iki ucunda, gecenin de ilk saatlerinde namaz kıl. 
Çünkü iyilikler kötülükleri (günahları) giderir. Bu, öğüt almak 
isteyenlere bir hatırlatmadır. 
İsrâ  78:Gündüzün güneş dönüp gecenin karanlığı bastırıncaya kadar 
(belli vakitlerde) namaz kıl; bir de sabah namazını. Çünkü sabah 
namazı şahitlidir.   
İsrâ  79:Gecenin bir kısmında uyanarak, sana mahsus bir nafile 
olmak üzere namaz kıl. (Böylece) Rabbinin, seni, övgüye değer bir 
makama göndereceğini umabilirsin.  
Müzzemmil  2:Birazı hariç, geceleri kalk namaz kıl.  

Salat (Namaz) etmeyenler şöyle zannediyor; “Bu namaz kılınmadı atın 
cehenneme kılsın orda.” 

Fark edin Şeytanın zaferlerini! Önce  kelime ile sonra anlam ile sonra 
şekilcilikle nasıl fetih gerçekleştirip çok önemli bir şeyi insanların gözlerinden 
kaçırıyor.. 

-Ah kör şeytan! Çok kurnaz! 

Son olarak salat esnasında illa ezberden okuyacaksınız şartı Kuranda söz 
konusu değildir! Kıyamda iken elinizde üzerine süre yazılmış kağıtlarla salat 
edebilirsiniz. 

 Bu açıdan ezberinizde olmadığı için okumadığınız Yasin,Mülk ve Fetih gibi 
süreleri okuyabilirsiniz. 

Konuyu toparlarsak; 

Salat esnasında ifade edilen dua ve sürelerin Türkçe mealini mutlaka öğrenin. 
Bunu hem öğrenmek hem salat’ı yaşamak adına  Bir A4 kağıt üzerine namaz 



dualarının ve sürelerinin Türkçe karşılığı yazıp öğrenene kadar ordan okuyarak 
her gün 2 rekat nafile salat gerçekleştirin.  

Mümkünse en güzel elbiselerinizi giyip,en sessiz yeri seçip dilinizi Allah’a 
bırakın. Fatiha’nın ilk üç ayetini O okusun.Kalan 4 ayeti siz.  

Rüku ve Secdede onun bütün noksan sıfatlardan münezzeh olduğunun anın. 

Başarabilirseniz sizinde miracınız olabilir. 

Tahiyatda selam ile siz başlayın sonra yine Allah’a bırakın  dilinizi.. Ve 
Meleklerin sohbete katılışına şahit olun! 

 Ve deyin ki” İbrahim’e Muhammed’e rahmet ettiğin gibi bana da rahmet et!” 

Diğer dualardan sonra selam vererek yine kendi dünyanıza dönün!  

Ve bu Türkçe olsun! Kelimeleri yüreğinize kadar salın. 

Sahabelerden  Selman’ı Farisi’nin Müslümanlığı seçen akrabalarına Farsça 
ibadet izninin verildiği ve ibadet dilinin yaklaşık 200 yıl farsça olduğunu ayrıca 
hatırlatmak isterim. 

2 Rekat Türkçe salatı (namazı) nafile niyetine hem duaları öğrenmek hem nasıl 
olduğunu anlamak adına her gün yapın. Tam anlamları öğrendiğinizde artık 
hepsini öğrenmişiniz demektir. 

Rahman ,Ekrem,Rauf ,Alim olan Allah   hakkımızda hayırlı olanı nasip edip 
katında sevimli olan işleri yapmayı ve o işlerde muvaffak olmaya nasip etsin.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Farklar 

 

Namaz esnasında ne söylediğinizi bildiğinizde,öyle kolayca secdeden başınızı 
kaldıramaz,yahut rukudan doğrulamaz veya kıyamdan ayrılamazsınız.. 

 

Diğer türlü;sub,sub,sub metodu ile her ne kadar manasını bilsenizde arapça 
telaffuz ile otomatiğe bağladığınız da onlarca rekat namaz eda edebilirsiniz. 

 

İlk durum ana dilde yapılan ANMA iken,ikinci durum alt yazılı ve otomatiğe 
bağlanmış arapça ANış. 

 

"O'nu size gösterdiği şekilde anın"2:198 

 

Gösterdiği derken; 

 

"Babalarınızı andığınız gibi, hatta ondan daha kuvvetli bir şekilde Allah'ı 
anın."2:200 

 

Böyle andığınızda; 

 

"Öyleyse beni anınız ki ben de sizi anayım."2:152 ayeti yaşanır. 

 

Bu durumu yaşayan insan öyle kolayca rukudan doğrulamaz,secdeden 
kalkamaz. 

 

 

Allah'ım bilerek veya bilmeyerek senin hakkında yanlış 



şeyler,yazdık,konuştuk,düşündük ve söylediysek bunları bağışla ve bize 
doğrusunu gösterek.Her türlü şirk günahından sana sığınıyoruz. Bize rahmet et 
ve tüm günahlarımızı bağışla.Şüphesiz seven affetmesini seversin. 

 

 

Okuduğunuz gibi kitapçığın sonuna ulaştık. Eğer hatalarımız varsa bildirmekten 
çekinmeyiniz.Ve yorumlarınızı esirgemeyiniz. 

Araf ve Fetih isimli kitap çalışmamız içeriği itibarı ile ağır ve açıklaması zor 
konular içermektedir. Bu konular için doğru kelime seçimi,doğru bir yöntem 
arayışlarım devam ederken, hayatın akışı içerisinde herhangi bir maddi destek 
olmadan da gerekli vakti ayıramadığımız için kitabın size ulaşması biraz daha 
zaman alacaktır. Hoş görmenizi ve gönül işlerinin böyle yürüdüğünü bilmenizi 
rica ediyorum.  

Bizi bu adresten de günlük taze,taze okuyabilirsiniz;   
https://www.facebook.com/ademm.korkmazz  

 

Rahman sizin için sevgi yaratsın. 

Kardeşiniz,Allah Kulu A.K. 
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